
EDITAL Nº 34, DE 25 DE MAIO DE 2022 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL 

 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2022 

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL 

DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO 006/2022. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande 
do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo 

Simplificado 006/2022; 
 

Resolve: 

 

Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 006/2022. 
 

Inscrição Candidatas NPT Nota Final CLAS 

002  ROSEMERI PADILHA TORRES * 2,00 2,00 1º 

001 JAQUELINE RAMPANELLI 2,00 2,00 2º 

003 ÂNGELA MARIA VALENTINI # - - - 

 

 * maior idade, item 6.3, alínea “a” do Edital 31 de 16 de maio de 2022. 

 # títolos em área diversa da área objeto das contratações. 

  

 São Valentim/RS, 25 de maio de 2022.  

 

 

 

CLAUDIMIR PANIZ, 

Prefeito. 
 


